Guayaquil, 29 de Mayo del 2003

Señor
HECTOR HOMERO CAMPOVERDE GALLEGOS

neg : 1720 - 1199 Ngm: 5745 - 1199

De mis consideraciones:

Ciudad.-

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de accionistas de la Compañía GENEAL S. A., en su sesión celebrada el día de hoy, en el domicilio de la compañía, acordó por unanimidad nombrarle PRESIDENTE de la misma, en reemplazo del señor NEDI MARTIN VILLAMAR JIMENEZ, para que la represente en forma individual, por un período de CINCO años con todas las atribuciones, deberes y derechos; y subrogar a la Gerente General en caso de ausencia o falta temporal de la misma.

GENEAL S.A. se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Público Vigésimo Primero del cantón Guayaquil Ab. Marcos Díaz Casquete, el día 21 de Octubre del 1997, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 12 de Enero de 1999, de fojas 1720 a 1733 número 511 del Registro Mercantil, anotado bajo el número 680 del Repertorio.

Muy Atentamente/

Ab. Manuel Narea Marriott

C.C. 090559208-5

Secretario Ad-Hoc

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía GENEAL S.A., conferido a mi favor, del cual tomo posesión.

f)

Sr. HECTOR HOMERO CAMPOVERDE GALLEGOS C.C.- 0 9 1 1885 25-9

DOMICILIO; COLON 1342 Y MACHALA - GUAYAQUIL

FECHA DE POSESION: GUAYAQUIL, 30 DE MAYO DEL 2003

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía GENEAL S.A., a favor de HECTOR HOMERO CAMPOVERDE GALLEGOS, de fojas 93.422 a 93.424, Registro Mercantil número 14.075, Repertorio número 21.207.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-2.- Se tomó nota de este nombramiento a foja 5.745 del Registro Mercantil de 1.999, al margen de la inscripción respectiva.- Guayaquil, cinco de Agosto del dos mil tres.-

CANON GUNTA

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
Registro Mercantil
del Cantón Guayaquil
Delegada

Orden: 62178
Legal. Billy Jiménez
Amanuense-Cómputo Carlos Lucín
Depurador: Marianella Alvarado
Razón-Anotación. Lanner Cobeña
Revisado: